
Förebyggande och behandling av diabetes
Program att förhindra och kontrollera diabetes finansieras
av lciF, vilket bland annat omfattar medel till utrustning,
utbildning och informationsprogram. 

Opening Eyes
Opening eyes är ett samarbete med Special Olympics och
det genomför synundersökningar vid Special Olympics-
tävlingar. Sedan 2001 har mer än 370 050 idrottare 
undersökts och mer än 161 000 av dem har erhållit 
glasögon. 
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Vi ger syn. 

Vi stödjer ungdomar. 

Vi tillhandahåller

katastrofhjälp. 

Vi bekämpar 

handikapp. 

Vi hjälper.

överblick

Vi bryr oss om.

Vi hjälper.

Vi åstadkommer.

"Att stödja de insatser som lionklubbar

och partner gör genom att hjälpa

samhällen lokalt och globalt, samt inge

hopp och förbättra liv genom humanitära

serviceprojekt och anslag."

LCIF:s uppgift

”Vi led ofta av magsmärtor och barnen
hade maskar i sina magar. Vissa barn
var döende på grund av maskarna,
men nu förekommer det inte mer”,
sade Niajale Diarra. Hennes by i Mali
kunde njuta av rent vatten efter det att
LCIF hade beviljat anslag till en brunn. 



Blindhet bland barn 
Sedan år 2001 har lciF och världshälsoorganisationen
samarbetat för att ta itu med det globala problemet
blindhet bland barn. Fyrtiofem behovsbaserade lions
ögonvårdscenter har etablerats i länder över hela 
världen, och erbjuder förebyggande, behandlande och
rehabiliterande ögonvård åt 140 miljoner barn.

SightFirst-insatser i Kina
Genom SightFirst china Action har 5 miljoner gråstarrs-
operationer utförts i kina, där 17 procent av världens
blinda bor. Dessutom har sjukvårdspersonal tränats 
och kliniker har byggts upp för att öka tillgången på
ögonvård. 

Syn för barn
lciF och Johnson & Johnson vision care companies
(JJvcc) samarbetade för att utveckla Sight for kids, 
ett program som har erbjudit synundersökningar, 
uppföljande behandling och ögonvårdsutbildning åt 
mer än 24 miljoner barn i Asien.

Flodblindhet
SightFirst har i samarbete med The carter center och
andra frivilligorganisationer givit stöd till mer än 232,8 
miljoner behandlingar mot flodblindhet i Afrika och 
latinamerika.

Trakom 
Hittills har över 729 556 människor fått trichiasisopera-
tioner som ett direkt resultat av SightFirst-anslag.

ÖVERSIKT ÖVER STIFTELSEN 
ett av de allra viktigaste sätten på vilket lions medlem-
mar gör en skillnad, både lokalt och runtom i världen, 
är genom lions clubs international Foundation (lciF),
vilken är den anslagsbeviljande delen av lions clubs 
international. Med finansiering från lciF utför lionmed-
lemmar storskaliga humanitära projekt i sina samhällen. 

lions stöd är mycket viktigt, eftersom donationer från
medlemmar utgör den största posten i lciF:s intäkter.
lciF fortsätter att se till att alla donerade medel används
så effektivt som möjligt. Alla donationer används till att 
finansiera anslag och programutgifter. Tack vare riktade
investeringsintäkter förväntar sig lciF att investeringsin-
komsten räcker till att täcka beräknade administrativa
kostnader och utvecklingskostnader.

Sedan starten 1968 har lciF beviljat mer än 13 216 anslag
på totalt USD 1 miljard. Tillsammans gör lions och lciF 
en skillnad för miljontals människor. "vi hjälper" bättre 
tillsammans.

SYN
lions är kända runtom i världen för insatserna att 
förhindra blindhet. Sedan SightFirst inleddes 1990 har
har vi räddat synen på 7,9  miljoner människor tack vare 
gråstarroperationer, 30 miljoner har kunnat behålla sin
syn tack vare förebyggande insatser och hundratals 
miljoner har erhållit förbättrad ögonvård. lions och 
lciF bygger upp och utökar bärkraftig ögonvård i de
områden som bäst behöver den.

Genom två insamlingskampanjer har lions medlemmar
samlat in mer än 415 miljoner USD och kan därmed
fortsätta och utöka SightFirst-programmet. Tack vare
SightFirst och lions fortsätter kampen mot blindhet som
kan förhindras att vara en prioritet över hela världen. 

UNGDOM
Stöd till och utveckling av ungdomar är en av lciF:s
större insatser. lions förbättrar framtiden för barn över
hela världen genom förbättrad utbildning och hälsovård.

Lions Quest 
lions Quest är ett skolbaserat program som förbättrar
barns färdigheter, från lekskolan till och med gymnasiet.
Mer än 15 miljoner barn har deltagit i lions Quest-kurser
och mer än 600 000 lärare har utbildats i att genomföra
programmet. lions Quest lär barnen att fatta ansvarsfulla
beslut, kommunicera effektivt och säga nej till droger.

HUMANITÄRA INSATSER
lciF:s många framgångsrika program omfattar allt från
att bekämpa handikapp till att bidra med katastrofhjälp.
lions medlemmar fortsätter att utveckla projekt som 
fokuserar både på omedelbara och på långsiktiga behov
både lokalt och internationellt.

Katastrofhjälp 
lciF:s nödfallsanslag gör det möjligt för lions att tillgo-
dose omedelbara behov, till exempel mat, vatten, kläder
och mediciner. lciF beviljar cirka 2 miljoner USD till 
katastrofhjälp varje år. Medlemmarna erbjuder därefter
ytterligare stöd i form av frivilliginsatser eller donation av
material. När katastrofer i större skala inträffar kan större
katastrofanslag beviljas till långsiktiga återuppbyggnads-
projekt. lciF har skänkt pengar för hjälpinsatser efter 
de senaste katastroferna, inklusive tyfonen Haiyan i 
Filippinerna och översvämningen på balkanön.

Mässling 
lciF arbetar med Mässlinginitiativet, vilket är en världs-
omfattande insats att skydda barn från mässling och att
stärka vaccinationsinsatserna. Hittills har mer än 88 
miljoner barn blivit vaccinerade.

Donera på webbplatsen www.lcif.org/donate.

“Jag känner mig hel nu. Jag tackar Lions så mycket för att 
ni har givit mig synen tillbaka. För första gången på ett år
kan jag arbeta igen. Det känns som att bli pånyttfödd”, sade 
Nicolas Diaz, en tidigare taxichaufför i Mexiko. Han deltog i 
en av Lions SightFirst-undersökningar och genomgick en
gråstarroperation utan kostnad.


